UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bãi bỏ các thủ tục hành chính trong lĩnh vực lý lịch tư pháp

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp thành phố Đà Nẵng

Ngày 27/3/2025, Chủ tịch UBND thành phố Đà Nẵng đã ban hành Quyết

định số 1018/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính (TTHC) bị bãi bỏ

trong lĩnh vực lý lịch tư pháp thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp thành

phố Đà Nẵng. Theo đó, Sở Tư pháp có 03 TTHC thuộc lĩnh vực lý lịch tư pháp

được bãi bỏ, cụ thể:

STT Mã TTHC Tên TTHC

1 2.000488
Cấp Phiếu lý lịch tư pháp cho công dân Việt Nam,

người nước ngoài đang cư trú tại Việt Nam

2 2.000505

Cấp Phiếu lý lịch tư pháp theo yêu cầu của cơ quan tiến

hành tố tụng (đối tượng là công dân Việt Nam, người

nước ngoài đang cư trú tại Việt Nam)

3 2.0001417

Cấp Phiếu lý lịch tư pháp theo yêu cầu của cơ quan nhà

nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội (đối

tượng là công dân Việt Nam, người nước ngoài đang

cư trú ở Việt Nam)

Trên đây là Thông báo về việc bãi bỏ các TTHC trong lĩnh vực lý lịch tư

pháp thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Tư pháp thành phố Đà Nẵng. Sở Tư

pháp kính thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp được biết

và thuận lợi trong việc tra cứu, thực hiện TTHC./.

Nơi nhận:
- VP UBND thành phố (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các quận, huyện, phường, xã;

- Các PGĐ Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTVP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Quốc Bình<binhtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:47:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Thị Kim Oanh<oanhttk11@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:05:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TƯ PHÁP<stp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TƯ PHÁP<stp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:05:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TƯ PHÁP<stp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T18:06:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ TƯ PHÁP<stp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!